
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про видачу дублікату свідоцтва на право 
власності на житло гр. Геут А.О.

Розглянувши звернення гр. Геута Антона Олександровича, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. 8-го Березня, буд. 13 від 02.04.2019, копію паспорту заявника, довідку 
про наявність (відсутність) власності зареєстрованого майна, виданої КП «Житомирське 
обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної ради від 
18.01.2019 за №29, свідоцтво №2438 на право власності на житло від 01.08.2000, 
оголошення з газети «Коростишівська газета» від 15.03.2019 №11 про недійсність 
загубленого свідоцтво №2438 на право власності на житло від 01.08.2000, копія 
технічного паспорту на квартиру №24 у житловому будинку №108-А по вул. Київська, в 
м.Коростишеві, копії: свідоцтв про смерть серії І-ТП №352938, серії І-ТП №341776 та 
свідоцтва про народження серії І-ТП №318173, витяг з Державного реєстру актів 
цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження відповідно до статтей 
126, 133, 135 Сімейного кодексу України, рішення Коростишівського районного суду по 
справі №2-26/2000 від 28.02.2000, ухвала Житомирського обласного суду по справі №33- 
758 від 26.04.2000 у відповідності до Порядку видачі дубліката свідоцтва про право 
власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження 
оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.11.2014 року № 215 (зі змінами та доповненнями) та керуючись ст. 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №2438 на право власності на житло від 01.08.2000 на 
квартиру №24 в житловому будинку №108-А по вул. Більшовицька, в 
м.Коростишеві, виданого гр. Геуту Олександру Олександровичу та Геуту 
Олександру Омельяновичу, вважати таким, що втратив чинність.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.) 
підготувати дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до 
Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого 
майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, зі змінами та 
доповненнями, затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 19.11.2014 № 215.




